Aderează la proectul de
adresă prezentat de Dr. Teodor
Mihălyi. ________Informatiuni.

t Nicolae Neamțu, diacon și învăță
tor penzionat în Săliște, fost membru
al mai multor reuniuni din afară și
secretar al tuturor reuniunilor din Să
liște, a răposat în 24 April (7 Mai)
1905, la orele 6 dimineața, în etate de
45 ani; în al 19-lea an al fericitei sale
căsătorii, în al 18-lea an al diaconiei,
după un serviciu de 16 ani de func
țiune învățătorească îndepliniți cu zel
și abnegațiune; lăsând în adâncă
întristare iubita-și soție Ana născută
Sârbu și pe fiicele și fiii minoreni:
Maria, Cornelia, Daniil și Nicolae.